
 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 117 

din 18.04. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  18.04. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă următoarele transferuri elevi: la Liceul Teoretic Aurel Lazăr Oradea; la Colegiul 

Tehnic Mihai Viteazul Oradea; Școala Gimnazială Holod. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 18.04.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 118 

din 19.04. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.04. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă acordul pentru prelungirea contractului de muncă pe perioadă determinată, în anul 

școlar 2023-2024, pentru următoarele cadre didactice:.  

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 19.04.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 119 

din 19.04. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  19.04. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na  . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 19.04.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 120 

din 04.05. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  04.05. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Art. 24 al.3 Ordinul 5005/2014 privind aprobarea Metodologieie de organizare şi desfăşurare a 

examenului de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal 

 

  

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă tematica pentru proba scrisă şi practică a Examenului de certificare a competenţelor 

profesionale, postliceal, calificarea Asistent Medical Generalist şi Asistent Medical de Farmacie, 2023 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 04.05.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 121 

din 04.05. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  04.05. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

• Art. 15 al 1 litera w Ordinul 5154/2021 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe luna aprilie 2023, pentru dl.. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 04.05.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 122 

din 04.05. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  04.05. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art. 15  Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă stabilirea taxelor postliceal pentru anul școlar 2023-2024: înscriere-150 lei;  

școlarizare-3000 lei în două rate, examen de absolvire-200 lei. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 04.05.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

   

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 123 

din 04.05. 2023 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  04.05. 2023; 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă replanificarea concediului de odihnă din luna august pentru d-na  în perioada 11 

august; 17-30 august 2023. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 04.05.2023                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

http://www.vvoiculescu.ro/

